
Общеобразовательная автономная некоммерческая организация  

«Центр образования «Личность» 
Юккъерчу дешаран автономни коммерцин йоцу организаци «Дешаран 

Центр «Личность» 

 
Приказ 

 

 «01» «09»  2023г.                                   г. Гудермес     № 116 

 

   О создании бракеражной комиссии        

 

 

           В целях улучшения работы по организации питания учащихся Центра, усилению 

контроля  за качеством приготовленной пищи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать  бракеражную  комиссию по контролю над качеством питания учащихся 

Центра образования в следующем составе: 

1. Израилова Л.А. – директор Центра  образования  

2. Сайханова Л.З. – ответственная за организацию питания 

3. Шамурзаева М.– председатель родительского комитета                        

                      Центра образования «Личность». 

2.В своей деятельности комиссии руководствоваться  Положением  о   бракеражной 

комиссии. 

 

Директор ОАНО «Центр образования «Личность»                                   Л.А.Израилова 

  (подпись)  (Ф.И.О.) 

 

С приказом ознакомлены: 

     Сайханова  Л.З. 

 

    Шамурзаева  М. 

 

 


